
 

   Nr._______prot.                                                                    Kamëz, më__/__/2025                           

                         “Shërbim me Autobot Pastrimi dhe Zhblokimi” 

                                         Proces-Verbal Nr. ____ 

I mbajtur sot me dt. ________________me adresë: ____________________ 

Sipas ankese së ardhur nga Z. _________________ për problemin në lidhje me ujërat e 

zeza evidentojme kryerjen e shërbimit sipas zonës të mbulimit nga Shoqëria e Ujësjellës 

Kanalizime Kamëz sh.a. 

Shenim:_________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

 

OBJEKTI : SHERBIM ME AUTOBOT ZHBLLOKIMI PASTRIMI 

Nr Emertimi i Automjetit 

Autobot “Pastrimi dhe 

Zhblokimi” 

 

Data e  

Levizjes 

Internerari Orari 

     

Ka kryer shërbim me autobot zhbllokim pastrimi: 

Mjeti Tip: Autobot ______ Orë 

Qytetari: ________________, ka marr sherbim me autobot pastrimi dhe zhbllokimi, dhe 

deklaron se  ky sherbim ka zgjatur _________orë. 

Nenshkrimi I Qytetarit                                                                    Grupi i Punes  

_____________________                                                          _____________________ 

                                                                                                    _____________________ 

                                                                                                    _____________________ 

                    Ky proçesverbal duhet te firmoset nga ate gjitha palët 

                                                                                                   


